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Destekler :  12.300 12.200 12.100 

Dirençler :   12.500 12.650 12.650 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Haftanın son işlem gününe satıcılı başlayan Dolar/TL Aralık vadeli 
kontratı, gün boyunca satış baskısının etkisini sürdürürken kapanışa 
doğru sınırlı tepki alımları görülmesine rağmen günü %0,16 düşüşle 
43,2050 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, uzun süredir 
devam eden satış trendinin korunması halinde geri çekilmenin 43,15 ve 
43,10 destek seviyelerine doğru devam etmesi beklenebilir. Buna karşılık, 
olası tepki alımlarında 43,25 seviyesinin aşılması durumunda yükselişin 
43,30 direnç seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. Kısa vadede 43,10 
bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı; 43,30 seviyesine doğru 
yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. 
Dolar/TL kontratının güne satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  43,2000 43,1000 43,0000 

Dirençler :   43,3000 43,4000 43,5000 

Güne Bakış 
 

Haftanın son işlem gününe pozitif başlayan BİST 100 Endeksi, 
devamında pozitif dalgalı bir seyir izledi ve %0,69 yükseliş kaydederek 
haftayı 11.311,31 puan seviyesinden tamamladı. Sektörel endekslerde 
Sınai Endeksi %0,33 yükseliş kaydederken, Bankacılık Endeksi %0,91 
yükseliş kaydetti. İletişim Endeksi %3,35 değer kazancıyla en çok pozitif 
ayrışan endeks olurken, Madencilik Endeksi %5,78 değer kaybıyla en çok 
negatif ayrışan endeks oldu. Cuma günü yayımlanan ödemeler dengesi 
istatistiklerine göre ekim ayı cari işlemler dengesi 457 milyon ABD doları 
fazla verdi. Bunun sonucunda on iki aylık cari işlemler açığı 22.020 milyon 
ABD doları seviyesinde gerçekleşti (önceki 20.252 milyon). Şeker Yatırım 
olarak piyasa beklentisinin (200 milyon USD fazla) üzerinde 375 milyon 
USD cari fazla beklentimiz bulunuyordu. Açıklanan veri hem piyasa hem 
de bizim beklentilerimizden sınırlı pozitif ayrıştı. Haftalık bazda BİST 100 
Endeksi %2,76 yükseliş kaydederken, Sınai Endeksi %2,01, Bankacılık 
Endeksi ise %0,80 yükseliş kaydetti. Türkiye’nin risk primindeki iyileşme 
geçtiğimiz hafta da devam etti. 5 yıllık CDS Cuma günü 220 baz puanın 
altına geriledi. Küresel tarafta ise Asya borsaları Cuma gününü pozitif 
kapatırken, ABD borsaları yapay zeka hisselerinde yaşanan satış 
baskısının etkisi ile haftayı negatif kapattı. Dow Jones Endeksi %0,51, 
S&P 500 endeksi %1,07, Nasdaq Endeksi ise %1,69 düşüş kaydetti. 
Avrupa borsalarında da negatif kapanışlar izlendi. VİOP-30 Aralık vadeli 
kontratı ise Cuma gününün akşam seansını %0,17 değer kaybı ile 
tamamladı. Bu sabah Asya borsalarında negatif fiyatlamalar hakim. 
Vadeli endekslerde ise ABD vadelileri ve Alman DAX vadelisi sınırlı pozitif 
fiyatlanıyor. Günün makroekonomik veri ajandasında kasım ayına ilişkin 
merkezi yönetim bütçe istatistikleri takip edilecek. Dönemsel vergi 
tahsilatıyla bütçede sınırlı toparlanma beklentimiz devam ediyor. Yurt 
dışında ise Euro Bölgesi Sanayi Üretimi ve New York Fed İmalat Endeksi 
verileri öne çıkıyor.  BİST 100 endeksinin haftanın ilk işlem gününe sınırlı 
negatif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
beklemekteyiz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Haftanın son işlem gününe alıcılı bir başlangıç yapan VİOP-30 Aralık 
vadeli kontratı, açılışın ardından bir süre pozitif seyrini sürdürürken günün 
devamında dalgalı bir görünüm sergiledi ve günü %0,57 artışla 12.468 
(uzlaşma) seviyesinden tamamladı. Kontrat, akşam seansında ise %0,17 
oranında değer kaybetti. Teknik görünümde, 12.300 seviyesinin üzerinde 
kalıcılık sağlayan kontratta olası alıcılı seyirde 12.465 seviyesinin 
üzerinde yükselişin 12.650 direnç seviyesine doğru ivme kazanması 
beklenebilir. Diğer tarafta, olası satıcılı seyirde geri çekilmenin 12.300 
destek seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. Kısa vadede, 12.300 
seviyesine yönelik olası geri çekilmeler alım fırsatı, 12.650 direnç 
bölgesine doğru gerçekleşebilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 12.400, 
kısa (short) pozisyonlar için ise 12.500 seviyesi zarar-kes (stop-loss) 
olarak takip edilebilir. Endeks kontratının güne sınırlı negatif bir başlangıç 
yapmasını bekliyoruz.  

  

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Aralık 2025 12.468,00 12.397,00 0,57 12.508,00 12.403,00 135.457 540.820 -2.376 16 14.624

XU30 Şubat 2025 13.057,00 12.982,00 0,58 13.096,00 12.995,00 2.285 10.138 407 74 14.624

XLBNK Aralık 2025 14.985,00 14.899,00 0,58 15.085,00 14.812,00 3.337 10.888 -325 16 22.880

X10XB Aralık 2025 14.052,00 14.034,00 0,13 14.066,00 14.037,00 2 76 -1 16 17.426

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Aralık 2025 43,2050 43,2750 -0,16 43,2780 43,1910 156.716 2.203.730 -53.090 16 4.858

USD/TRY Ocak 2025 44,2290 44,3190 -0,20 44,3250 44,2200 172.914 773.752 143.623 46 4.858

EUR/TRY Aralık 2025 50,7660 50,8710 -0,21 50,8140 50,6750 10.224 14.320 -3.171 16 5.649

EUR/TRY Şubat 2026 53,2000 53,1520 0,09 53,2000 53,2000 4 183 0 74 5.649

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Aralık 2025 1,1757 1,1756 0,01 1,1759 1,1733 6.750 30.591 2.728 16 1.600

EUR/USD Şubat 2026 1,1779 1,1785 -0,05 1,1791 1,1772 85 905 72 74 1.600

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Aralık 2025 4.359,60 4.255,90 2,44 4.368,10 4.275,30 129.097 203.669 -50.730 16 10.137

TL/GRAM Altın Aralık 2025 6.053,30 5.919,10 2,27 6.064,90 5.962,00 146.235 599.298 -13.650 16 616

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

15 Aralık Çin 05:00 İşsizlik Oranı (Kas) 5,1% 5,1% 5,1% 

16 Aralık Japonya 03:30 İmalat PMI (Ara) (Öncü)     48,7 

16 Aralık Japonya 03:30 Hizmet PMI (Ara) (Öncü)     53,2 

16 Aralık İngiltere 10:00 İşsizlik Oranı (Eki)     5,0% 

16 Aralık Almanya 11:30 İmalat PMI (Ara) (Öncü)     48,2 

16 Aralık Almanya 11:30 Hizmet PMI (Ara) (Öncü)     53,1 

16 Aralık Euro Bölgesi 12:00 İmalat PMI (Ara) (Öncü)     49,6 

16 Aralık Euro Bölgesi 12:00 Hizmet PMI (Ara) (Öncü)     53,6 

16 Aralık İngiltere 12:30 İmalat PMI (Ara) (Öncü)     50,2 

16 Aralık İngiltere 12:30 Hizmet PMI (Ara) (Öncü)     51,3 

16 Aralık Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı (Ara)     38,5 

16 Aralık Euro Bölgesi 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı (Ara)     25,0 

16 Aralık ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Kas)     119K 

16 Aralık ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Kas)   4,4% 4,4% 

16 Aralık ABD 17:45 Üretim PMI (Ara) (Öncü)     52,2 

16 Aralık ABD 17:45 Hizmet PMI (Ara) (Öncü)     54,1 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 16,57 16,34 1,41 16,65 16,32 177.190 413.096 -3.451 -0,8% 16 237

AKBNK 70,73 70,32 0,58 71,53 69,66 326.654 632.206 -4.991 -0,8% 16 1.064

AKSEN 62,00 63,33 -2,10 63,79 61,65 35.035 95.978 4.059 4,4% 16 805

ALARK 99,08 97,59 1,53 99,86 97,74 31.804 98.219 3.513 3,7% 16 1.441

ARCLK 111,20 110,25 0,86 112,60 110,20 8.883 34.780 878 2,6% 16 1.344

ASELS 207,50 208,65 -0,55 210,55 206,80 51.042 89.501 -782 -0,9% 16 2.938

ASTOR 106,05 104,55 1,43 106,50 103,65 44.684 95.322 9.003 10,4% 16 1.575

BIMAS 560,40 558,00 0,43 563,20 554,10 11.697 34.838 -707 -2,0% 16 6.294

BRSAN 511,20 502,60 1,71 515,60 502,90 3.096 3.234 130 4,2% 16 7.797

CIMSA 49,33 48,86 0,96 49,68 48,75 17.003 40.877 -1.057 -2,5% 16 650

DOAS 196,10 194,70 0,72 197,30 193,80 5.063 5.861 323 5,8% 16 2.723

DOHOL 18,26 17,96 1,67 18,34 17,97 35.575 269.918 -269 -0,1% 16 271

EKGYO 21,18 20,82 1,73 21,22 20,43 598.306 808.776 18.864 2,4% 16 302

ENJSA 90,14 86,16 4,62 90,50 86,01 18.857 73.078 679 0,9% 16 1.219

ENKAI 81,84 81,67 0,21 82,45 81,27 17.180 67.149 1.167 1,8% 16 1.138

EREGL 24,99 24,86 0,52 25,48 24,87 608.927 952.282 18.980 2,0% 16 322

FROTO 98,52 95,59 3,07 98,79 95,58 46.024 113.450 2.929 2,7% 16 1.298

GARAN 142,85 141,90 0,67 143,55 140,90 79.258 162.716 2.982 1,9% 16 2.022

GUBRF 344,75 338,15 1,95 346,90 337,10 12.307 37.472 1.834 5,1% 16 5.258

HALKB 36,93 36,79 0,38 37,22 36,37 182.839 289.510 -13.042 -4,3% 16 549

HEKTS 3,24 3,22 0,62 3,26 3,20 369.909 469.163 -20.420 -4,2% 16 43

ISCTR 14,17 14,19 -0,14 14,36 14,09 1.504.259 3.278.793 119.362 3,8% 16 192

KCHOL 178,55 175,45 1,77 179,80 175,85 79.730 325.585 9.310 2,9% 16 2.228

KONTR 30,78 31,63 -2,69 31,91 30,45 - 94.606 5.650 6,4% 0 208

TRMET 100,70 105,60 -4,64 106,80 97,24 94.955 59.982 -992 -1,6% 16 1.394

TRALT 37,61 41,75 -9,92 41,89 37,58 411.770 266.171 23.448 9,7% 16 566

KRDMD 27,46 26,70 2,85 28,56 26,65 271.596 221.024 -6.628 -2,9% 16 366

MGROS 541,50 536,80 0,88 547,80 536,00 7.923 20.613 222 1,1% 16 7.142

ODAS 5,46 5,50 -0,73 5,54 5,45 152.704 391.463 -8.413 -2,1% 16 76

OYAKC 25,28 25,33 -0,20 25,73 25,08 53.118 118.572 2.319 2,0% 16 371

PETKM 17,70 17,67 0,17 17,89 17,64 118.515 402.084 12.215 3,1% 16 247

PGSUS 208,60 206,85 0,85 209,85 206,65 23.324 97.718 2.033 2,1% 16 2.892

SAHOL 87,76 86,16 1,86 88,40 86,49 85.002 603.610 10.444 1,8% 16 1.189

SASA 2,93 2,95 -0,68 2,97 2,91 690.138 3.215.527 17.090 0,5% 16 42

SISE 40,79 40,41 0,94 41,37 40,43 125.896 299.069 25.366 9,3% 16 545

SOKM 51,21 51,41 -0,39 51,90 50,99 15.626 37.878 -662 -1,7% 16 687

TAVHL 309,75 303,85 1,94 310,50 303,65 11.431 55.880 660 1,2% 16 4.276

TCELL 104,10 100,50 3,58 104,50 100,65 71.367 230.163 11.786 5,4% 16 1.355

THYAO 277,30 274,75 0,93 279,50 275,30 54.677 147.233 -223 -0,2% 16 3.648

TKFEN 71,05 68,76 3,33 72,12 68,54 29.683 28.216 -536 -1,9% 16 1.021

TOASO 243,75 239,25 1,88 243,95 239,35 13.731 49.546 2.815 6,0% 16 3.600

TSKB 13,20 12,85 2,72 13,23 12,80 225.020 301.692 35.533 13,4% 16 183

TTKOM 58,84 57,62 2,12 59,01 57,61 69.087 103.703 872 0,8% 16 777

TUPRS 200,55 200,90 -0,17 202,50 199,50 35.780 122.264 9.017 8,0% 16 2.648

VAKBN 29,75 30,06 -1,03 30,29 29,63 133.737 275.311 -1.166 -0,4% 16 412

VESTL 33,26 33,25 0,03 33,75 33,05 12.283 63.285 -441 -0,7% 16 460

YKBNK 37,02 36,45 1,56 37,12 36,29 609.183 1.268.281 -38.923 -3,0% 16 564

ULKER 118,20 116,90 1,11 118,50 116,20 8.981 31.090 -218 -0,7% 16 1.586
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 16,57 16,34 1,41 16,65 16,32 177.190 16,72           16,65           16,52           16,39           16,32           

AKBNK 70,73 70,32 0,58 71,53 69,66 326.654 71,80           71,36           70,65           69,93           69,49           

AKSEN 62 63,33 -2,10 63,79 61,65 35.035 63,82           63,32           62,50           61,68           61,18           

ALARK 99,08 97,59 1,53 99,86 97,74 31.804 100,20         99,70           98,89           98,08           97,58           

ARCLK 111,2 110,25 0,86 112,6 110,2 8.883 112,83         112,27         111,35         110,43         109,87         

ASELS 207,50 208,65 -0,55 210,55 206,80 51.042 210,73         209,85         208,42         206,98         206,10         

ASTOR 106,05 104,55 1,43 106,5 103,65 44.684 107,23         106,56         105,47         104,38         103,71         

BIMAS 560,40 558,00 0,43 563,20 554,10 11.697 565,06         562,91         559,43         555,96         553,81         

BRSAN 511,2 502,6 1,71 515,6 502,9 3.096 517,68         514,68         509,83         504,98         501,98         

CIMSA 49,33 48,86 0,96 49,68 48,75 17.003 49,82           49,61           49,25           48,89           48,68           

DOAS 196,1 194,7 0,72 197,3 193,8 5.063 197,86         197,04         195,70         194,36         193,54         

DOHOL 18,26 17,96 1,67 18,34 17,97 35.575 18,42           18,33           18,19           18,05           17,96           

EKGYO 21,18 20,82 1,73 21,22 20,43 598.306 21,44           21,25           20,95           20,65           20,46           

ENJSA 90,14 86,16 4,62 90,50 86,01 18.857 91,68           90,62           88,90           87,19           86,13           

ENKAI 81,84 81,67 0,21 82,45 81,27 17.180 82,47           82,19           81,74           81,29           81,01           

EREGL 24,99 24,86 0,52 25,48 24,87 608.927 25,49           25,35           25,11           24,88           24,74           

FROTO 98,52 95,59 3,07 98,79 95,58 46.024 99,62           98,87           97,64           96,41           95,66           

GARAN 142,85 141,90 0,67 143,55 140,90 79.258 144,10         143,48         142,47         141,45         140,83         

GUBRF 344,75 338,15 1,95 346,9 337,1 12.307 349,14         346,83         343,08         339,34         337,03         

HALKB 36,93 36,79 0,38 37,22 36,37 182.839 37,39           37,18           36,86           36,54           36,33           

HEKTS 3,24 3,22 0,62 3,26 3,2 369.909 3,27            3,26            3,23            3,21            3,20            

ISCTR 14,17 14,19 -0,14 14,36 14,09 1.504.259 14,38           14,32           14,21           14,11           14,05           

KCHOL 178,55 175,45 1,77 179,8 175,85 79.730 180,54         179,61         178,10         176,59         175,66         

KONTR 30,78 31,63 -2,69 31,91 30,45 - 31,95           31,61           -              30,49           30,15           

TRMET 100,7 105,6 -4,64 106,8 97,24 94.955 107,47         105,22         101,56         97,91           95,66           

TRALT 37,61 41,75 -9,92 41,89 37,58 411.770 41,68           40,66           39,02           37,37           36,35           

KRDMD 27,46 26,7 2,85 28,56 26,65 271.596 28,74           28,29           27,56           26,83           26,38           

MGROS 541,50 536,80 0,88 547,80 536,00 7.923 549,23         546,44         541,93         537,43         534,64         

ODAS 5,46 5,5 -0,73 5,54 5,45 152.704 5,54            5,52            5,48            5,45            5,43            

OYAKC 25,28 25,33 -0,20 25,73 25,08 53.118 25,77           25,61           25,37           25,12           24,96           

PETKM 17,7 17,67 0,17 17,89 17,64 118.515 17,90           17,84           17,75           17,65           17,59           

PGSUS 208,60 206,85 0,85 209,85 206,65 23.324 210,41         209,66         208,43         207,21         206,46         

SAHOL 87,76 86,16 1,86 88,4 86,49 85.002 88,72           88,27           87,54           86,81           86,36           

SASA 2,93 2,95 -0,68 2,97 2,91 690.138 2,97            2,96            2,93            2,91            2,90            

SISE 40,79 40,41 0,94 41,37 40,43 125.896 41,45           41,23           40,87           40,51           40,29           

SOKM 51,21 51,41 -0,39 51,90 50,99 15.626 51,94           51,73           51,38           51,03           50,82           

TAVHL 309,75 303,85 1,94 310,5 303,65 11.431 312,38         310,77         308,15         305,53         303,92         

TCELL 104,10 100,50 3,58 104,50 100,65 71.367 105,50         104,59         103,12         101,65         100,74         

THYAO 277,3 274,75 0,93 279,5 275,3 54.677 280,06         279,07         277,47         275,86         274,87         

TKFEN 71,05 68,76 3,33 72,12 68,54 29.683 72,82           71,97           70,60           69,24           68,39           

TOASO 243,75 239,25 1,88 243,95 239,35 13.731 245,23         244,14         242,38         240,63         239,54         

TSKB 13,20 12,85 2,72 13,23 12,80 225.020 13,34           13,24           13,08           12,91           12,81           

TTKOM 58,84 57,62 2,12 59,01 57,61 69.087 59,37           59,04           58,51           57,97           57,64           

TUPRS 200,55 200,90 -0,17 202,50 199,50 35.780 202,67         201,96         200,82         199,67         198,96         

VAKBN 29,75 30,06 -1,03 30,29 29,63 133.737 30,28           30,13           29,88           29,62           29,47           

VESTL 33,26 33,25 0,03 33,75 33,05 12.283 33,83           33,66           33,40           33,13           32,96           

YKBNK 37,02 36,45 1,56 37,12 36,29 609.183 37,33           37,13           36,82           36,50           36,30           

ULKER 118,20 116,90 1,11 118,50 116,20 8.981 118,99         118,45         117,57         116,69         116,15         


